АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2015г. № 3827

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Сохранение и развитие архивного дела в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы»
В соответствии с распоряжением Администрации Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 337 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Курский район» Курской области», в целях реализации муниципальной программы «Сохранение и развитие архивного дела в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014 г. № 2990 (в редакции, утвержденной постановлением от 21.01.2015г. №157), решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 24.12.2014 г. № 5-3-31 «О бюджете Курского района Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 27.03.2015 г. № 7-3-44 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области  от 24.12.2014 г. № 5-3-31 «О бюджете Курского района Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Сохранение и развитие архивного дела в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы», подпрограмм муниципальной программы и их значениях.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Курского района                                                                   В.М. Рыжиков
Утверждено

Постановлением Администрации

Курского района Курской области

«23» октября 2015 г. № 3827
План

реализации муниципальной программы «Сохранение и развитие архивного дела в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы», подпрограмм программы и их значениях
	N

п/п
	Наименование

подпрограммы,

контрольного

события

программы
	Ответственный

исполнитель

(ОИВ/ФИО)
	Срок реализации

(дата)
	Объем ресурсного обеспечения (руб.)

	Всего
	Бюджет Курского района Курской области
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные

бюджеты
	Внебюджетные источники

	 1
	       2
	    3
	  4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 2 «Организация хранения, комплектования и использования документов Архивного фонда Курской области и иных архивных документов»

	  x

	1.1.
	Контрольное событие подпрограммы 2

2.1. Укрепление материально-технической базы отдела архивной работы и электронного межведомственного взаимодействия  Администрации Курского района Курской области
	Отдел архивной работы и электронного межведомственного взаимодействия  Администрации Курского района Курской области
Сонина Наталья Анатольевна
	В течении 2015 г
	59146,0
	50000,0
	х
	9146,0
	х
	х

	1.2.
	Контрольное событие программы 2

 2.2. Обеспечение реализации муниципальной программы «Сохранение и развитие архивного дела в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы».

	Отдел архивной работы и электронного межведомственного взаимодействия  Администрации Курского района Курской области
Сонина Наталья Анатольевна
	Ежемесячно 2015 г
	349998,0
	х
	х
	349998,0
	х
	х

	Итого по муниципальной программе «Сохранение и развитие архивного дела в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы»

	x
	409144,0
	50000,0
	х
	359144,0
	х
	х